ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

======================================================

Publicado no Jornal Xagu, Edição 658 - ano 10,  de 27 de abril de 2016, pág. 7.

PORTARIA N.º 007/2016

DATA: 26/04/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais especialmente as que lhe confere a Lei Complementar nº

050/2016 de 30/03/2016 combinada com a Lei Complementar nº 118/2001 de 23/05/2001, e;

 Considerando o disposto no Parágrafo Único do Artigo 28 da Lei Complementar

nº 050/2016 que manteve o cargo até então denominado Secretário Executivo alterando sua

nomenclatura para Secretário Legislativo, mantendo suas atribuições;

R E S O L V E:

Art. 1º Realocar a servidora Luana Cristina Moretti, RG nº 12.516.442-

0/SSP/PR no cargo em comissão de Secretário(ª) Legislativo(ª) – Símbolo CC-2.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 1º de abril de 2016.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/Pr., em 26

de abril de 2016.

ANDERSON DE OLIVEIRA

Presidente